tenns taniammodo deserviemlum ac

deinoep5? in pristinum redif^enduni.

Haec tali stabilitate roborata in nia-

nuai venerabilis epi,>Lopi luolfkangi

et Bamauoldi abbatis eorumque ad-

oeaiomm üoerinharti et Fanunnnti,

aiuroentilma etiam firatriboa et con-

laiidantibas testimonio coniirmabant.

Et isti sunt testos : Pape urbis pre-

fectus, Ymrao, Lioparto, Aripo, Pazrih,

öunaman, Uualtheri, öto, Penzo,

üuoluold.

y. Traditio eiundem Adal-
hardi'i).

XoTerint etiaro omnea cfaristianae

rf'lifrioniaamatores tarn presentes quam
f't futiiri, qualiter idem Adalhart pru-

•lenter venturam ac perenneni pro-

spiciens renmnerationt'in tradidit b.

ilei martjri Emmeraiiimo suisque fa-

mnlia ibidem degeniibns pro requi^

ipaina anime et iilii sni Lantperti

caetetoramre karissimoram saonun

*) Die eii^ltlanraierteiiWorte itehen
über der Zeile cf. n. 135 p. 44u. 1. ^ Ood.
tnd. foL Idb n. i4. (Pes n. 23.)

41

nasterio s. Emmerammi: id ist pre- ,

dium quicquitl habuit ad Eeginpol-

dinchoaon et mancipia *X' probabilia

tradidit in manne einadem epiacopi

et abbatia et Ynerinharti advocati, ea

scilicet ratione post <»bitara ««uuin et

Mpun uxoria puq et Heistolii filii

sui vitam nomine conira<licente per-

pi-tnalitt^r ail <. Kminerainnmm fra-

trii»usqu»' in rummune. Econtra in

recompensationem accepit retradente

epiäcopo et abbate advocati mann qnic-

qmä fratrea habnemnt ad Sdrin omni
integritate remm, hoc pacto ad finem

solius vit^ SUQ et se defuncto mox
fratribus revertendura. Huius pH»-

tionis testes sunt: Papo urbis pre-

fectus, Ymnio, Lioparto, Aripo, Pazrih,

Ouuuaman, Uualtheri, öto, Penzo,

Ynolnold.

Traditio eiuadem^).

Kotam ait dei fidelibna, qnod idem
Adalbartsupradictnaproremedioanim^
su^ et liBütperti flüi sui ( »'terorumve

sibi <oli<'rcntiuiii trailidit a«l >. Em-
meraimuuni iVatribus a<l usuiii iraa

hobus ad Scirin dicta rt mancipia, id

est: Adalpreht, Liupili, Dietprcht,

Pembart, Perehtolt, Alpi/., Engilfrid,

Buodlonhe, Trutmuot, Vnanpurc*)

>) Cod. trad. lol. 23 u. 51. (Pez n. 30.)

^) Von id eat an wahncfaeinUch von an-
derer Hand in den ursprünglich leer ge-

bliebenen Raum apäter eingetragen.
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talem proprietBtem qnalem «onmdem
|

poteetaÜTe posodendnm. Hnius tx»-

dei ftmoloram reVns oontignam ha- tionis Testitoniii fiUos

bere videbatur in loco Skiri cum omni
j

dictus Heistolf pre>entavit ad aram.

integritate id est curtilibus et aedi- ; Testes traditionis: Yramo. Uuerin-